



**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ  
PINO, HERBOLARIA E.I.R.L.  
RUT: 76027957-9**

YUNGAY 230-A  
CASA BLANCA - CASA BLANCA  
VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA

**BOLETA ELECTRONICA N° 17933**

**FECHA: 14-11-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                               |     |                |                   |
|-------------------------------|-----|----------------|-------------------|
| CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM    | 100 | \$290          | \$29.000          |
| GOMA GROMIT 16 mm             | 100 | \$120          | \$12.000          |
| TUBO PLANSA 1 1/2 X 100 m     | 1   | \$159.90<br>0  | \$159.900         |
| PP TERMINAL HE 1              | 1   | \$580          | \$580             |
| PP TERMINAL HI 1 1/2          | 1   | \$1.980        | \$1.980           |
| BUSHING REDUC 1 1/2 X 1 HE/HI | 1   | \$1.490        | \$1.490           |
| PP COPLA REDUCCION 2 X 1 1/2  | 2   | \$2.190        | \$4.380           |
| ABRAZADERA 40-64              | 2   | \$890          | \$1.780           |
| BROCA DE SIERRA 5/8           | 1   | \$8.790        | \$8.790           |
| BROCA DE SIERRA GUIA          | 1   | \$8.790        | \$8.790           |
|                               |     | <b>NETO</b>    | <b>\$ 192.178</b> |
|                               |     | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 36.512</b>  |
|                               |     | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 228.690</b> |

